



*Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie*

Olsztyn, dn. 20.01.2020 r.

ZPZ - 2375 - 466 /20

Do wszystkich uczestników postępowania

Dot.: Przetarg nieograniczony pn.: „Dostawa wyposażenia medycznego Pracowni Brachyterapii”, ZPZ-70/12/19

W związku z zapytaniami uczestników postępowania, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dotyczy Zadania nr 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 2

Dot. pkt. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płaszczka cysto-uretroskopowego o średnicy 17 Fr. Z dwoma przyłączami typu luer z kranikami regulującymi dopływ/odpływ, umożliwiające pracę instrumentem minimum 5 Fr. lub płaszczka cysto-uretroskopowego o średnicy 19 Fr. Z dwoma przyłączami typu luer z kranikami regulującymi dopływ/odpływ, umożliwiające pracę instrumentami minimum 6 Fr. lub 2x 5 Fr. wraz z obturatorem - 2 szt. ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w poz. 5 płaszczka cysto-uretroskopowego o średnicy 17 Fr. Z dwoma przyłączami typu luer z kranikami regulującymi dopływ/odpływ, umożliwiające pracę instrumentem minimum 5 Fr.

Pytanie 3

Dot. pkt. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kleszczyków biopsyjnych, giętkie, średnica 5 Charr., długość robocza 400 mm- z zachowaniem wymaganej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kleszczyków biopsyjnych, giętkie, średnica 5 Charr., długość robocza 400 mm- z zachowaniem wymaganej ilości.

Pytanie 4

Dot. pkt. 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kleszczyków do usuwania ciał obcych, giętkie, średnica 5 Charr., długość robocza 400 mm- z zachowaniem wymaganej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie kleszczyków do usuwania ciał obcych, giętkie, średnica 5 Charr., długość robocza 400 mm- z zachowaniem wymaganej ilości.

Pytanie 5

Dot pkt. 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kleszczyków biopsyjnych, giętkie, średnica 7 Charr., długość robocza 400 mm- z zachowaniem wymaganej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie kleszczyków biopsyjnych, giętkie, średnica 7 Charr., długość robocza 400 mm- z zachowaniem wymaganej ilości.

Pytanie 6

Dot pkt. 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kleszczyków do usuwania ciał obcych, giętkie, średnica 7 Charr., długość robocza 400 mm- z zachowaniem wymaganej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie kleszczyków do usuwania ciał obcych, giętkie, średnica 7 Charr., długość robocza 400 mm- z zachowaniem wymaganej ilości.

Pytanie nr 7

Dotyczy Zadanie nr 1 Cystoskopy - Lp. 6.

Czy Zamawiający dopuści płaszcz cysto-uretroskopowy o średnicy 21Fr?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie w poz. 6 płaszcz o średnicy 21Fr.

Pytanie nr 8

Dotyczy Zadanie nr 1 Cystoskopy - Lp. 11, 12, 13, 14.

Czy Zamawiający dopuści narzędzi posiadające długość roboczą 400 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie kleszczyków o długości roboczej 400 mm.

DYREKTOR
Samodzielnego Pionierstwa i Centrum Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie

mgr Krystyna Futyma